
GLASNIK GRADA ZADRA
Godina: XXIII   24. lipnja 2016.   Broj:8

1

www.grad-zadar.hr

	 Temeljem	članka	119.	Zakona	o	sudovima	(“Narodne	novine”,	br.	28/13,	33/15	i	82/15)	i		članka	27.	Statuta	
Grada	Zadra	(“Glasnik	Grada	Zadra”,	broj	9/09,	28/10,	3/13,	9/14	i	2/15-proč.tekst),	Gradsko vijeće Grada 
Zadra	na	25. sjednici	održanoj	dana  23. lipnja  2016. godine,   d o n o s i

 Z A K L J U Č A K

 1. Za suce porotnike za   Županijski sud u Zadru,	predlažu	se:

Temeljem članka 119. Zakona o sudovima (“Narodne novine”, br. 28/13, 33/15 i 
82/15) i  članka 27. Statuta Grada Zadra ("Glasnik Grada Zadra", broj 9/09, 28/10, 3/13, 9/14 
i 2/15-proč.tekst), Gradsko vijeće Grada Zadra na 25. sjednici održanoj dana  23. lipnja  
2016. godine,   d o n o s i 
 
 
 

        Z A K L J U Č A K 
 
 

1. Za suce porotnike za   Županijski sud u Zadru, predlažu se: 
 
 

R.b. IME I PREZIME Telefon Mobitel Mjesto borav. 
 

Adresa 

1. IVAN PINJATELA 250-179 
 

097/6091842 BIOGRAD n/m Trg svete Stošije br.4 

2. BJANKA PAVIN 331-323 
 

098/273809 ZADAR Obala kneza Domagoja 8 
 

3. BORIS ŠIMIĆ 323-903 
 

095/5444152 ZADAR Ražanačka ulica 8 
 

 4. IVAN VIDOVIĆ 311-344 
 

098/742320 ZADAR Frane Kršinića 16 
 

5. ANTE BASIOLI 377-214 
 

098/272699 SALI Sali, Sali II.20 
 

6. ZVONKO BULJAT 340-525 
 

098/9293199 ZADAR Antuna Dobronića 24 
 

7. DESA PETANI  314-390 
 

098/9945469 ZADAR Andrije Kačića Miošića 1 
 

8. MATE KURTIN 340-393 
 

098/273909 ZADAR Bana Tome Erdödyja Bakača  8 
 

9. MARIJA GADŽA 317-565 
 

098/1991221 ZADAR Savarska 5  

10. NIKOLA KNEZ 342-055 
 

098/1673119 ZADAR Nikole Šubića Zrinskog 19 
 

    
 

2. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
KLASA: 711-01/16-01/01    
URBROJ: 2198/01-1-16-5 
Zadar, 23. lipnja 2016.   
                              
                                                    GRADSKO VIJEĆE GRADA ZADRA 
 
 
             PREDSJEDNIK 
            Živko Kolega, dr.med.,v.r. 
 
 

 2. Ovaj	Zaključak	stupa	na	snagu	danom	donošenja.

KLASA:	711-01/16-01/01	 	 	
URBROJ:	2198/01-1-16-5
Zadar, 23. lipnja 2016.  
                             

GRADSKO VIJEĆE GRADA ZADRA

          PREDSJEDNIK
	 	 	 	 	 	 	 	 	 				 Živko	Kolega,	dr.med.,v.r.



GLASNIK GRADA ZADRA

www.grad-zadar.hr

Str.: 2 broj: 8 24. lipnja 2016.

	 Na	temelju	članka	54.	Zakona	o	ustanovama	(„Narodne	novine“,	broj:	76/93,	29/97,	47/99	i	35/08),	čla-
nka	98.	Zakona	o	odgoju	i	obrazovanju	u	osnovnoj	i	srednjoj	školi	(„Narodne	novine“,	broj:	87/08,	86/09,	92/10,	
105/10,	90/11,	5/12,	16/12,86/12,126/12,	94/13	i	152/14)	i	članka	27.	Statuta	Grada	Zadra	(„Glasnik	Grada	Zadra“,	
bro:	9/09,28/10,	3/13,	9/14	i	2/15-proč.tekst),	Gradsko vijeće Grada Zadra, na 25. sjednici, održanoj  dana 
23. lipnja 2016. godine,  donosi 

Z A K L J U Č A K
o davanju suglasnosti 

na Statut Osnovne škole Stanovi u Zadru

 1. Daje se suglasnost na Statut Osnovne škole Stanovi,	koji	je	u	privitku	ovog	Zaključka	
i	čini	njegov	sastavni	dio.

 2. Ovaj	Zaključak	stupa	na	snagu	danom	donošenja,	a	objavit	će	se	u	‘’Glasniku	Grada	Zadra’’.

KLASA:	602-01/16-01/25
URBROJ:	2198/01-1-16-3
Zadar, 23. lipnja  2016.

GRADSKO VIJEĆE GRADA ZADRA
          PREDSJEDNIK
	 	 	 	 	 	 	 	 	 			 Živko	Kolega,dr.med.,	v.r.

	 Na	temelju	članka	54.	Zakona	o	ustanovama	(„Narodne	novine“,	broj:	76/93,	29/97,	47/99	i	35/08),	čla-
nka	98.	Zakona	o	odgoju	i	obrazovanju	u	osnovnoj	i	srednjoj	školi	(„Narodne	novine“,	broj:	87/08,	86/09,	92/10,	
105/10,	90/11,5/12,16/12,86/12,126/12,94/13	i	152/14)	i	članka	27.	Statuta	Grada	Zadra	(„Glasnik	Grada	Zadra“,	bro:	
9/09,28/10,	3/13,	9/14	i	2/15-proč.tekst),	Gradsko vijeće Grada Zadra, na 25. sjednici, održanoj  dana 23. 
lipnja 2016. godine,  donosi 

Z A K L J U Č A K
o davanju suglasnosti 

na Statut Osnovne škole Krune Krstića u Zadru

 1. Daje se suglasnost na Statut Osnovne škole Krune Krstića,	koji	je	u	privitku	ovog	Zaključka	i	čini	
njegov	sastavni	dio.

 2.	Ovaj	Zaključak	stupa	na	snagu	danom	donošenja,	a	objavit	će	se	u	‘’Glasniku	Grada	Zadra’’.

KLASA:	602-01/16-01/25
URBROJ: 2198/01-1-16-4
Zadar, 23. lipnja  2016.

GRADSKO VIJEĆE GRADA ZADRA
          PREDSJEDNIK
	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 Živko	Kolega,dr.med.,	v.r.
    

         



www.grad-zadar.hr

GLASNIK GRADA ZADRAStr.: 3 broj: 8 24. lipnja 2016.

	 Na	temelju	članka	54.	Zakona	o	ustanovama	(„Narodne	novine“,	broj:	76/93,	29/97,	47/99	i	35/08),	čla-
nka	98.	Zakona	o	odgoju	i	obrazovanju	u	osnovnoj	i	srednjoj	školi	(„Narodne	novine“,	broj:	87/08,	86/09,	92/10,	
105/10,	90/11,	5/12,	16/12,86/12,126/12,94/13	i	152/14)	i	članka	27.	Statuta	Grada	Zadra	(„Glasnik	Grada	Zadra“,	
bro:	9/09,28/10,	3/13,	9/14	i	2/15-proč.tekst),	Gradsko vijeće Grada Zadra, na 25. sjednici, održanoj  dana 
23. lipnja 2016. godine,  donosi 

Z A K L J U Č A K
o davanju suglasnosti 

na Statut Osnovne škole Petra Preradovića u Zadru

 1. Daje se suglasnost na Statut Osnovne škole Petra Preradovića,	koji	je	u	privitku	ovog	Zaključka	
i	čini	njegov	sastavni	dio.

 2.	Ovaj	Zaključak	stupa	na	snagu	danom	donošenja,	a	objavit	će	se	u	‘’Glasniku	Grada	Zadra’’.

KLASA:	602-01/16-01/25
URBROJ: 2198/01-1-16-5
Zadar, 23. lipnja  2016.

GRADSKO VIJEĆE GRADA ZADRA
          PREDSJEDNIK
	 	 	 	 	 	 	 	 	 			 Živko	Kolega,dr.med.,	v.r.

	 Na	temelju	članka	54.	Zakona	o	ustanovama	(„Narodne	novine“,	broj:	76/93,	29/97,	47/99	i	35/08),	čla-
nka	98.	Zakona	o	odgoju	i	obrazovanju	u	osnovnoj	i	srednjoj	školi	(„Narodne	novine“,	broj:	87/08,	86/09,	92/10,	
105/10,	90/11,	5/12,16/12,86/12,126/12,94/13	i	152/14)	i	članka	27.	Statuta	Grada	Zadra	(„Glasnik	Grada	Zadra“,	
bro:	9/09,28/10,	3/13,	9/14	i	2/15-proč.tekst),	Gradsko vijeće Grada Zadra, na 25. sjednici, održanoj  dana 
23. lipnja 2016. godine,  donosi 

Z A K L J U Č A K
o davanju suglasnosti 

na Statut Osnovne škole Šimuna Kožičića Benje u Zadru

 1. Daje se suglasnost na Statut Osnovne škole Šimuna Kožičića Benje,	koji	je	u	privitku	ovog	Za-
ključka	i	čini	njegov	sastavni	dio.

 2.	Ovaj	Zaključak	stupa	na	snagu	danom	donošenja,	a	objavit	će	se	u	‘’Glasniku	Grada	Zadra’’.

KLASA: 602-01/16-01/25
URBROJ:	2198/01-1-16-6
Zadar, 23. lipnja  2016.

GRADSKO VIJEĆE GRADA ZADRA
          PREDSJEDNIK
	 	 	 	 	 	 	 	 	 			 Živko	Kolega,dr.med.,	v.r.



GLASNIK GRADA ZADRA

www.grad-zadar.hr

Str.: 4 broj: 8 24. lipnja 2016.

	 Na	temelju	članka	54.	Zakona	o	ustanovama	(„Narodne	novine“,	broj:	76/93,	29/97,	47/99	i	35/08),	čla-
nka	98.	Zakona	o	odgoju	i	obrazovanju	u	osnovnoj	i	srednjoj	školi	(„Narodne	novine“,	broj:	87/08,	86/09,	92/10,	
105/10,	90/11,	5/12,16/12,86/12,126/12,94/13	i	152/14)	i	članka	27.	Statuta	Grada	Zadra	(„Glasnik	Grada	Zadra“,	
bro:	9/09,28/10,	3/13,	9/14	i	2/15-proč.tekst),	Gradsko vijeće Grada Zadra, na 25. sjednici, održanoj  dana 
23. lipnja 2016. godine,  donosi 

Z A K L J U Č A K
o davanju suglasnosti 

na Statut Osnovne škole Šime Budinića u Zadru

 1. Daje se suglasnost na Statut Osnovne škole Šime Budinića,	koji	je	u	privitku	ovog	Zaključka	i	čini	
njegov	sastavni	dio.

 2.	Ovaj	Zaključak	stupa	na	snagu	danom	donošenja,	a	objavit	će	se	u	‘’Glasniku	Grada	Zadra’’.

KLASA:	602-01/16-01/25
URBROJ: 2198/01-1-16-7
Zadar, 23. lipnja  2016.

GRADSKO VIJEĆE GRADA ZADRA
          PREDSJEDNIK
	 	 	 	 	 	 	 	 	 			 Živko	Kolega,dr.med.,	v.r.

	 	 	 	 	 	 	 	Na	 temelju	 članka	 54.	Zakona	o	ustanovama	 („Narodne	novine“,	 broj:	 76/93,	 29/97,	 47/99	 i	 35/08),	 čla-
nka	98.	Zakona	o	odgoju	i	obrazovanju	u	osnovnoj	i	srednjoj	školi	(„Narodne	novine“,	broj:	87/08,	86/09,	92/10,	
105/10,	90/11,	5/12,16/12,86/12,126/12,94/13	i	152/14)	i	članka	27.	Statuta	Grada	Zadra	(„Glasnik	Grada	Zadra“,	
bro:	9/09,28/10,	3/13,	9/14	i	2/15-proč.tekst),	Gradsko vijeće Grada Zadra, na 25. sjednici, održanoj  dana 
23. lipnja 2016. godine,  donosi 

Z A K L J U Č A K
o davanju suglasnosti 

na Statut Osnovne škole Smiljevac u Zadru

 1. Daje se suglasnost na Statut Osnovne škole Smiljevac,	koji	je	u	privitku	ovog	Zaključka	i	čini	nje-
gov	sastavni	dio.

 2.	Ovaj	Zaključak	stupa	na	snagu	danom	donošenja,	a	objavit	će	se	u	‘’Glasniku	Grada	Zadra’’.

KLASA:	602-01/16-01/25
URBROJ: 2198/01-1-16-8
Zadar, 23. lipnja  2016.

GRADSKO VIJEĆE GRADA ZADRA
          PREDSJEDNIK
	 	 	 	 	 	 	 	 	 			 Živko	Kolega,dr.med.,	v.r.



www.grad-zadar.hr

GLASNIK GRADA ZADRAStr.: 5 broj: 8 24. lipnja 2016.

	 Na	temelju	članka	54.	Zakona	o	ustanovama	(„Narodne	novine“,	broj:	76/93,	29/97,	47/99	i	35/08),	čla-
nka	98.	Zakona	o	odgoju	i	obrazovanju	u	osnovnoj	i	srednjoj	školi	(„Narodne	novine“,	broj:	87/08,	86/09,	92/10,	
105/10,	90/11,	5/12,	16/12,86/12,126/12,94/13	i	152/14)	i	članka	27.	Statuta	Grada	Zadra	(„Glasnik	Grada	Zadra“,	
bro:	9/09,28/10,	3/13,	9/14	i	2/15-proč.tekst),	Gradsko vijeće Grada Zadra, na 25. sjednici, održanoj  dana 
23. lipnja 2016. godine,  donosi 

Z A K L J U Č A K
o davanju suglasnosti 

na Statut Osnovne škole Bartula Kašića u Zadru

 1. Daje se suglasnost na Statut Osnovne škole Bartula Kašića,	koji	je	u	privitku	ovog	Zaključka	i	čini	
njegov	sastavni	dio.

 2. Ovaj	Zaključak	stupa	na	snagu	danom	donošenja,	a	objavit	će	se	u	‘’Glasniku	Grada	Zadra’’.

KLASA: 602-01/16-01/25
URBROJ: 2198/01-1-16-9
Zadar, 23. lipnja  2016.

GRADSKO VIJEĆE GRADA ZADRA
          PREDSJEDNIK
	 	 	 	 	 	 	 	 	 			 Živko	Kolega,dr.med.,	v.r.

	 Na	temelju	članka	54.	Zakona	o	ustanovama	(„Narodne	novine“,	broj:	76/93,	29/97,	47/99	i	35/08),	čla-
nka	98.	Zakona	o	odgoju	i	obrazovanju	u	osnovnoj	i	srednjoj	školi	(„Narodne	novine“,	broj:	87/08,	86/09,	92/10,	
105/10,	90/11,	5/12,16/12,86/12,126/12,94/13	i	152/14)	i	članka	27.	Statuta	Grada	Zadra	(„Glasnik	Grada	Zadra“,	
bro:	9/09,28/10,	3/13,	9/14	i	2/15-proč.tekst),	Gradsko vijeće Grada Zadra, na 25. sjednici, održanoj  dana 
23. lipnja 2016. godine,  donosi 

Z A K L J U Č A K
o davanju suglasnosti 

na Statut Osnovne škole Voštarnica u Zadru

 1. Daje se suglasnost na Statut Osnovne škole Voštarnica,	koji	je	u	privitku	ovog	Zaključka	i	čini	
njegov	sastavni	dio.

 2.	Ovaj	Zaključak	stupa	na	snagu	danom	donošenja,	a	objavit	će	se	u	‘’Glasniku	Grada	Zadra’’.

KLASA:	602-01/16-01/25
URBROJ: 2198/01-1-16-10
Zadar, 23. lipnja  2016.

GRADSKO VIJEĆE GRADA ZADRA
          PREDSJEDNIK
	 	 	 	 	 	 	 	 	 		 	Živko	Kolega,dr.med.,	v.r.
    



GLASNIK GRADA ZADRA

www.grad-zadar.hr

Str.: 6 broj: 8 24. lipnja 2016.

	 Na	temelju	članka	54.	Zakona	o	ustanovama	(„Narodne	novine“,	broj:	76/93,	29/97,	47/99	i	35/08),	čla-
nka	98.	Zakona	o	odgoju	i	obrazovanju	u	osnovnoj	i	srednjoj	školi	(„Narodne	novine“,	broj:	87/08,	86/09,	92/10,	
105/10,	90/11,	5/12,	16/12,86/12,126/12,94/13	i	152/14)	i	članka	27.	Statuta	Grada	Zadra	(„Glasnik	Grada	Zadra“,	
bro:	9/09,28/10,	3/13,	9/14	i	2/15-proč.tekst), Gradsko vijeće Grada Zadra, na 25. sjednici, održanoj  dana 
23. lipnja 2016. godine,  donosi 

  Z A K L J U Č A K
 o davanju suglasnosti 

na Statut Osnovne škole Zadarski otoci u Zadru

 1. Daje se suglasnost na Statut Osnovne škole Zadarski otoci,	koji	je	u	privitku	ovog	Zaključka	i	čini	
njegov	sastavni	dio.

 2.	Ovaj	Zaključak	stupa	na	snagu	danom	donošenja,	a	objavit	će	se	u	‘’Glasniku	Grada	Zadra’’.

KLASA:	602-01/16-01/25
URBROJ:	2198/01-1-16-11
Zadar, 23. lipnja  2016.

GRADSKO VIJEĆE GRADA ZADRA
          PREDSJEDNIK
	 	 	 	 	 	 	 	 	 			 Živko	Kolega,dr.med.,	v.r.

	 Na	temelju	članka	54.	Zakona	o	ustanovama	(„Narodne	novine“,	broj:	76/93,	29/97,	47/99	i	35/08),	čla-
nka	98.	Zakona	o	odgoju	i	obrazovanju	u	osnovnoj	i	srednjoj	školi	(„Narodne	novine“,	broj:	87/08,	86/09,	92/10,	
105/10,	90/11,	5/12,	16/12,86/12,126/12,94/13	i	152/14)	i	članka	27.	Statuta	Grada	Zadra	(„Glasnik	Grada	Zadra“,	
bro:	9/09,28/10,	3/13,	9/14	i	2/15-proč.tekst),	Gradsko vijeće Grada Zadra, na 25. sjednici, održanoj  dana 
23. lipnja 2016. godine,  donosi 

Z A K L J U Č A K
o davanju suglasnosti 

na Statut Glazbene škole Blagoje Bersa u Zadru

 1. Daje se suglasnost na Statut Glazbene škole Blagoje Bersa, koji	je	u	privitku	ovog	Zaključka	i	čini	
njegov	sastavni	dio.

 2.	Ovaj	Zaključak	stupa	na	snagu	danom	donošenja,	a	objavit	će	se	u	‘’Glasniku	Grada	Zadra’’.

KLASA:	602-01/16-01/25
URBROJ:	2198/01-1-16-12
Zadar, 23. lipnja  2016.

GRADSKO VIJEĆE GRADA ZADRA
          PREDSJEDNIK
	 	 	 	 	 	 	 	 	 			 Živko	Kolega,dr.med.,	v.r.



www.grad-zadar.hr

GLASNIK GRADA ZADRAStr.: 7 broj: 8 24. lipnja 2016.

	 Temeljem	članka	27.	Statuta	Grada	Zadra	(„Glasnik	Grada	Zadra“,	broj	9/09,	28/10,	3/13,	9/14	i	2/15-proči-
šćeni	tekst),	Gradsko vijeće Grada Zadra, na 25. sjednici, održanoj dana 23.lipnja  2016. godine, 
d o n o s i
 

O D L U K U 

Članak 1.
							Prihvaća	se	zaključenje	Sporazuma	o	zajedničkom	financiranju	projekta	rekonstrukcije	obalnog	zida	luke	Petr-
čane	u	2017.	godini,	između	GRADA	ZADRA	i	ŽUPANIJSKE	LUČKE	UPRAVE	ZADAR,	prema	nacrtu		Sporazuma	u	
privitku	ove	Odluke.	

Članak 2.
						Sredstva	za	realizaciju	sufinanciranja	projekta	iz	točke	1.	Ove	Odluke	teretiti	će	Proračun	Grada	Zadra	za	2017.	
godinu.	

Članak 3.
	 Ova	Odluka			stupa	na	snagu	danom	donošenja,	a	objaviti	će	se	u	“Glasniku	Grada	Zadra”.
                          

                                 
KLASA:361-01/16-01/34
URBROJ:	2198/01-1-16-4
Zadar, 23.lipnja 2016.

GRADSKO VIJEĆE GRADA ZADRA
          PREDSJEDNIK
	 	 	 	 	 	 	 	 	 			 Živko	Kolega,dr.med.,	v.r.

	 Temeljem	članka	27.	Statuta	Grada	Zadra	(“Glasnik	Grada	Zadra”,	broj:	9/09,	28/10,	3/13,	9/14	i	2/15	–	pro-
čišćeni	tekst	i	2/15	–	pročišćeni	tekst),	Gradonačelnik  Grada  Zadra, dana  7. lipnja  2016. godine,  
d o n o s i 

O D L U K U
o izmjeni Odluke o pravu na korištenje besplatnog javnog gradskog prijevoza

Članak 1.
 U Odluci o pravu na korištenje besplatnog javnog gradskog prijevoza („Glasnik	Grada	Zadra“	
br.1/11) u članku 2.  točka 2.  mijenja se  dio teksta i glasi:

 „ umirovljenici čija mirovina ne prelazi iznos od  2.750,00 kuna; “

Članak 2.
	 Ostale	odredbe	citirane	Odluke	ostaju	nepromijenjene.

Članak 3.
	 Ova	Odluka	o	izmjeni	Odluke	o	pravu	na	korištenje	besplatnog	javnog	gradskog	prijevoza	stupa	na	snagu	
danom	donošenja,	a	objavit	će	se	u	„Glasniku	Grada	Zadra“.

KLASA:	402-01/16-01/72
URBROJ:	2198/01-2-16-2
Zadar,	7.	lipnja	2016.
          GRADONAČELNIK
	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 Božidar	Kalmeta,	dipl.	ing.	v.r.



GLASNIK GRADA ZADRA

www.grad-zadar.hr

Str.: 8 broj: 8 24. lipnja 2016.

S A  D  R  Ž  A  J
AKTI GRADSKOG VIJEĆA

GRADSKO VIJEĆE 23. lipnja 2016.

1. Zaključak	o	predlaganju	kandidata	za	imenovanje	sudaca	porotnika	za	Županijski	sud	
u	Zadru

1

2. Zaključak	o	davanju	suglasnosti	na	Statut	Osnovne	škole	Stanovi	u	Zadru 2
3. Zaključak	o	davanju	suglasnosti	na	Statut	Osnovne	škole	Krune	Krstića	u	Zadru 2
4. Zaključak	o	davanju	suglasnosti	na	Statut	Osnovne	škole	Petra	Preradovića	u	Zadru 3
5. Zaključak	o	davanju	suglasnosti	na	Statut	Osnovne	škole	Šimuna	Kožičića	Benje	u	Zadru 3
6. Zaključak	o	davanju	suglasnosti	na	Statut	Osnovne	škole	Šime	Budinića	u	Zadru 4
7. Zaključak	o	davanju	suglasnosti	na	Statut	Osnovne	škole	Smiljevac	u	Zadru 4
8. Zaključak	o	davanju	suglasnosti	na	Statut	Osnovne	škole	Bartula	Kašića	u	Zadru 5
9. Zaključak	o	davanju	suglasnosti	na	Statut	Osnovne	škole	Voštarnica	u	Zadru 5
10. Zaključak	o	davanju	suglasnosti	na	Statut	Osnovne	škole	Zadarski	otoci	u	Zadru 6
11. Zaključak	o	davanju	suglasnosti	na	Statut	Glazbene	škole	Blagoje	Bersa	u	Zadru 6
12. Odluka	o	prihvaćanju	zaključenja	Sporazuma	o	zajedničkom	financiranju	projekta	

rekonstrukcije	obalnog	zida	luke	Petrčane	u	2017.	godini
7

AKTI GRADONAČELNIKA

1. Odluka	o	izmjeni	Odluke	o	pravu	na	korištenje	besplatnog	javnog	gradskog	prijevoza 7

IZDAVAČ: GRAD ZADAR 
Odgovorna: Mirjana Zubčić, dipl. iur.

Telefon: (023) 208-183
Zadar, 2016. godine


